CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 614/2022

Construção de muro no centro da juventude,
localizado no Jardim Europa.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a construção de muro no centro
da juventude, localizado no Jardim Europa.

Solicita-se a construção de um muro neste local com o objetivo colaborar
com a preservação do espaço.

A construção do referido muro foi solicitada pela comunidade local.

 SALA DAS SESSÕES, 10 de maio de 2022.

PEDRO VARELA